ha ammesso alle negoziazioni su Euronext Access Milan (official segment: Access Milan 
Professional Segment) le obbligazioni rappresentanti il Prestito Obbligazionario denominato “Borgosesia 
2025-2028 TV” per il quale ad oggi sono pervenute richieste di sottoscrizione per un ammontare 
complessivo pari ad Euro 6.120.000 (seimilionicentoventimila/00) di cui già regolati Euro 5.920.000 
(cinquemilioninovecentoventimila/00). 

Ai sensi del regolamento del Prestito Obbligazionario (reperibile sul sito dell’Emittente al link: 
https://borgosesiaspa.it/bond-2025-28-tv/), la cedola relativa al Periodo di Interessi che avrà scadenza al 
prossimo 30 giugno 2025 sarà pari, sulla base della rilevazione effettuate alla Data di Osservazione del 28